
 

 

UCHWAŁA NR XXX/195/12 

RADY GMINY ŁUŻNA 

z dnia 16 listopada 2012 r. 

w sprawie podziału Gminy Łużna na obwody głosowania i ustalenia ich numerów, granic i siedzib 

obwodowych komisji wyborczych  

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie (tekst jednolity Dz.U. 

z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 ze zm.), art. 12 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. - Kodeks wyborczy (Dz. U. 

z 2011 r. Nr 21, poz. 112 ze zmianami) oraz art. 14 i art. 15a ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. Przepisy 

wprowadzające ustawę - Kodeks wyborczy (Dz. U. z 2011 r. Nr 21, poz. 113 ze zm.) - Rada Gminy Łużna, 

działając na wniosek Wójta Gminy Łużna uchwala, co następuje:  

§ 1. Dokonuje podziału Gminy Łużna na obwody głosowania i ustala ich numery, granice i siedziby 

obwodowych komisji wyborczych zgodnie z załącznikiem do niniejszej uchwały.  

§ 2. Traci moc Uchwała nr XI/76/11 Rady Gminy Łużna z dnia 29 lipca 2011 r. w sprawie podziału gminy 

na obwody głosowania. (Dz.Urzęd. Woj. Małopolskiego z 2011 r. poz. 3851)  

§ 3. Uchwała podlega niezwłocznemu przekazaniu Wojewodzie Małopolskiemu oraz Komisarzowi 

Wyborczemu w Nowym Sączu.  

§ 4. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Małopolskiego i podaniu do 

publicznej wiadomości w sposób zwyczajowo przyjęty w gminie.  

§ 5. Na uchwałę Rady Gminy Łużna w sprawie odwodów głosowania, wyborcom w liczbie co najmniej 15, 

przysługuje prawo wniesienia skargi na uchwałę do Komisarza Wyborczego w Nowym Sączu, w terminie 5 dni 

od daty podania jej do publicznej wiadomości.  

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Łużna.  

§ 7. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Małopolskiego i ma zastosowanie do kadencji następujących po kadencji, w czasie której 

uchwała weszła w życie.  

  

 Przewodniczący Rady Gminy  

Maria Myśliwiec 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 22 listopada 2012 r.

Poz. 6278



Załącznik Nr 1  
do Uchwały Nr XXX/195/12   

Rady Gminy Łużna   

z dnia 16 listopada 2012 r.  

 

Podział Gminy Łużna  na obwody głosowania.  

 Numer obwodu 

głosowania  

Granice obwodu 

(sołectwa)  

Siedziba Obwodowej Komisji 

Wyborczej  

Numer okręgu 

wyborczego  

1  Biesna  Szkoła Podstawowa w Biesnej  1  

2  Łużna  
Wiejski Dom Kultury 

w Łużnej  
2,7  

3  Łużna  
Wiejski Dom Kultury 

w Łużnej  
3,4  

4  Łużna  
Wiejski Dom Kultury 

w Łużnej  
5,6  

5  Mszanka  Dom Ludowy w Mszance  8  

6  Szalowa  Zespół Szkół w Szalowej  9,10  

7  Szalowa  Zespół Szkół w Szalowej  11,12  

8  Szalowa  
Szkoła Podstawowa 

w Bieśniku  
13  

9  Wola Łużańska  
Dom Wiejski w Woli 

Łużańskiej  
14,15  

 

 Przewodniczący Rady Gminy  

Maria Myśliwiec 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 6278


		2012-11-22T11:19:19+0000
	Not specified
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




